

## Pachet Curatenie

I.D.: 44065122

Data publicarii 27.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.528,35 RON - 1.528,35 RON

Descriere: 1.DERO AUTOMAT 2KG BUC.2X16=32 2.RIVEX CASA 4L BUC.3X33=99 3.CLIN GEAMURI PISTOL BUC.23X6=138 4.EUDORA CREMA CURATAT BUC.10X4,50=45 5.ACE ULTRA POWER GEL BUC.2X8=16 6.BREF DEO WC BUC.14X5.50=77 7.SACI MENAJERI 35L BUC.18X3=54 8.BURETE SARMA BUC.6X0.70=4.20 9.FAIRY 450 ML BUC.2X3.70=7.40 10.DOMESTOS 5L BUC.4X45=180 11.ROLE PROSOP MEGA BUC.16X3=48 12..ROLE PROSOP ARO BUC.24X1.25=30 13.HARTIE IGIENICA ONDA BUC.25X0.65=16.25 14.GALEATA MOP 15L BUC.5X12=60 15.AXION PASTA BUC.2X4.50=9 16.DOMESTOS 750 ML.BUC.2X7=14 17.MOP BUMBAC 250 GR BUC.12X5=60 18.PUBELA BIROU 22L BUC.10X20=200 19.NUFAR GEAM PISTOL BUC.5X6.50=32.50 20.COADA LEMN BUC.4X2.50=10 21.LIGHEAN 16L BUC.2X7=14 22.MATURA PLASTIC BUC.2X7=14 23.AJAX PARCHET 1L BUC.3X7=21 24.GALEATA PLASTIC 10L BUC.2X5=10 25.FARAS PLASTIC BUC.5X2=10 26.SAPUN LICHID BUC.14X3=42 27.DETARTRANT NUFAR 1L BUC.2X9=18 28.PUBELA BIROU NR.3 BUC.10X17=170 29SACI MENAJERI 60L BUC.5X5=25 30.SACI FOLI PVC BUC.20X1.10=22 31.SANO MULTICLEANER GEL 4L BUC.2X25=50 TOTAL 1528.35